
Rada Powiatu w Końskich

Sesja Rady Powiatu

Protokół Nr LXV12023

LXV Sesji Rady Powiatu w Końskich odbytej w dniu 8 grudnia 2023 r. w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Końskich.

Obrady rozpoczęto 8 grudnia 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:36 tego samego
dnia .

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:
1. Dariusz Banasik
2. LilIa Brożyna

3. Michał Cichoclci
4. Marian Doinagała

5. Dorota Duda
6. Grzegorz Jóźwik

7. Zbigniew Kowalczyk
8. Marian Król
9. Łukasz Kubka
10. Czesław Kurcbart
11. Jarosław Lasota
12. Danuta Leśniewicz

13. Wojciech Owczarek
14. Jolanta Pacocha
15. Paweł Pękala

16. Grzegorz Piec
17. Robert Plech
18. Wiesław Skowron
19. Bogdan Soboń

20. Jarosław Staciwa
21. Beata Zbróg

Ad.l.
Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk otworzył obrady LXV sesji Rady
Powiatu w Końskich. Poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk w związku z obowiązkiem ustawowym zawartym
wart. 15 ust. la ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym. Powitał

serdecznie radnych Rady Powiatu oraz wszystkich przybyłych na sesję gości. Stwierdził,

że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 6 grudnia 2023 roku, zgodnie
z art. 15 ust, 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym oraz
ze Statutem Powiatu. Dodał, że wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej został dołączony

do zawiadomienia o sesji.

Wniosek stanowi integralną część niniejszego protokołu.

W celu stwierdzenia prawomocności obrad przystąpiono do stwierdzenia quorum.
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Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 14 radnych , co wobec
ustawowego składu Rady wynoszącego 21 radnych stanowi quorum pozwalające

na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad.2.
Przyjęcie porządku obrad.

PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poinformował, że porządek obrad
został przygotowany zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu. Projekt porządku obrad Panie
i Panowie Radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji. Przypomniał, że zgodnie z art. 15
ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 11 ust. 4 Statutu Powiatu, Rada może

wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu

Rady. Przy czym w przypadku sesji zwołanej w trybie art . 15 ust. 7 wyżej wymienionej
ustawy do zmiany porządku obrad dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

Wobec braku wniosków i uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie

proponowany porządek obrad.

Glosowano w sprawie:
Przyjęcieporządkuobrad.

Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk,
Łukasz Kubka, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec ,
Robert Plech, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (7)
Michał Cichocki, Dorota Duda, Marian Król, Czesław Kurcbart, Jarosław Lasota, Paweł

Pękala, Bogdan Soboń

PrzewodniczącyRady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu uchwaliła porządek obrad sesji
obejmujący :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:

a. zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego
na lata 2023-2028,

b. zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 L ,

c. wyrażenia zgody na przystąpienie przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Baryczy do Akcji 1 "Mobilność edukacyjna" pn. "Na gastronomicznym szlaku ­
tajniki kuchni portugalskiej" - staż zagraniczny kluczem do dobrej pracy uczniów
SOSW w Baryczy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego

2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Plus.
4. Zakończenie obrad LXV sesji Rady Powiatu w Końskich.
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Ad.3.
Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwałw sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata
2023-2028,
b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 L,

Projekty uchwał omówiła Edyta Drążkiewicz- Skarbnik Powiatu.

W dyskusji w sprawie zmiany uchwalv w sprawie WiełoletniejPrognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028 wzięli udział:

Radny Wojciech Owczarek
Dyrektor ZarząduDróg Powiatowych w Końskich Stanisław Mościński

Radna Beata Zbróg
PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
Radna Beata Zbróg
PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
Członek Zarządu Powiatu JarosławStaciwa (Ad Vocem)
Radna Beata Zbróg (Ad Vocem)
Członek Zarządu Powiatu JarosławStaciwa
PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
Radna Beata Zbróg
CzłonekZarządu Powiatu JarosławStaciwa
PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
Członek Zarządu Powiatu Dariusz Banasik (Ad Vocem)

Wobec braku innych zapytań i uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie

rozpatrywane projekty uchwał.

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata
2023-2028,.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk,
Łukasz Kubka, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec,
Robert Plech, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (7)
Michał Cichocki, Dorota Duda, Marian Król, Czesław Kurcbart, Jarosław Lasota, Paweł
Pękala, Bogdan Soboń

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXV/75/2023 w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.
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W dyskusji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r wzięli udział:

Radna Beata Zbróg
Skarbnik Powiatu Edyta Drążkiewicz

Wobec braku innych zapytań i uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie

rozpatrywane projekty uchwał.

Głosowano w sprawie:
zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 7

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk,
Łukasz Kubka, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec,
Robert Plech, Wiesław Skowron , Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
BeataZbróg
NIEOBECNI (7)
Michał Cichocki , Dorota Duda, Marian Król, Czesław Kurcbart , Jarosław Lasota, Paweł
Pękala, Bogdan Soboń

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
większością głosów podjęła Uchwałę Nr LXV/76/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Koneckiego na 2023 r.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

c) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Baryczy do Akcji 1 "Mobilność edukacyjna" pn. "Na gastronomicznym szlaku - tajniki
kuchni portugalskiej " - staż zagraniczny kluczem do dobrej pracy uczniów SOSW w Baryczy
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027
współfinansowanegoze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

W dyskusji wzięli udział:

PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Baryczy Elżbieta Kwapis

Wobec braku innych zapytań i uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie

rozpatrywane projekty uchwał.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na przystąpienie przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Baryczy do Akcji 1 "Mobilność edukacyjna" pn. "Na gastronomicznym szlaku - tajniki
kuchni portugalskiej " - staż zagraniczny kluczem do dobrej pracy uczniów SOSW w Baryczy
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027
współfinansowanegoze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
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Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 7

Wyniki imienne :
ZA (14)
Dariusz Banasik, LilIa Brożyna, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk,
Łukasz Kubka, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec,
Robert Plech, Wiesław Skowron , Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (7)
Michał Cichocki , Dorota Duda, Marian Król, Czesław Kurcbart , Jarosław Lasota, Paweł
Pękala, Bogdan Soboń

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
jednogłośnie podjęła Uchwalę Nr LXV/77/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie

przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy do Akcji 1 "Mobi lność

edukacyjna" pn. "Na gastronomicznym szlaku - tajniki kuchni portugalskiej " - staż

zagraniczny kluczem do dobrej pracy uczniów SOSW w Baryczy w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus..

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

AdA.
Zakończenieobrad LXV sesji Rady Powiatu w Końskich.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
zamknął obrady LXV sesji Rady Powiatu w kadencji 2018-2023.

Przewodniczący

Rady Powiatu w Końskich

Zbigniew Kowalczyk

Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest udostępnione

na stronie samorządu powiatowego pod linkiem: https://samorzad.gov.pl/web/powiat­
konecki/uchwaly-wykazy-glosowan-protokoly-z-sesji-rady-powiatu2
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